natale de milo tarenos II . . . . . . . . . . . Maria 

tarenos. II. Kalendis mai. Iohannes paula. 

tarenos. IIII. Kalendis mai. Iohannes vetrana 

tarenos. IIII. Kalendis septembris. Petrus 

monacus tarenos. V. De sancta allianeta 

redduntur nobis per singulos annos quando 

dimittimus sagimine. ova. LX. et guido sancte 

allanete. cum petro rosi fratre suo. anserem. I. 

in festo sancti laurentii. 

de milo II tareni. . . . . . . . . . . . Maria II 

tareni. Nelle calende di maggio Giovanni 

paula IIII tareni. Nelle calende di maggio 

Giovanni Vetrana IIII tareni. Nelle calende di 

settembre Pietro monaco V tareni. Da sancta 

allianeta sono date a noi ogni anno quando 

mandiamo il grasso LX uova. E Guido di 

sancte allanete con Pietro rosi fratello suo I 

oca nella festa di san Lorenzo. 
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(246-247) Doc. A. 55 (A. LV)  

. . . . . . . . . . . . . . . . ut super legitur . . . . . . 

. nondum et nos modo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . mihi diebus vite mee . . . . . . . . . . et 

heredes et cui . . . . . . . . . re vene diligenter . . 

. . . . . . . . . cultum perducere debea . . . . . . . . 

vene at expendium caucumminas et vites 

omni annuo apto tempore ibidem ponere et 

plantare debeatis quantu ibidem meruerit et 

sicuti iustum fuerit. et de tua semmentem illut 

seminandi et alium omnia et in omnibus 

queque ibide per annuo de inferius et de 

superius necessum fuerit et indignu erit tu et 

heredes tuis illut facere debeatis at omni 

vestro expendium et quacumque ibidem de 

inferius dominus deus dederit in quolibet 

seminatu et illavore super vos illut tollere et 

abere debeatis unde nulla vobi exinde non 

queramus aut tollamus per ullum modum. 

cunctis diebus vite mee. de superius vero 

quantum ibidem dominus deus dederit vinum 

mustu mundum et saccapanna seu frutora tunc 

illut inter nobis dividere debeamus at 

memoratum palmentum per sex uncias ego 

exinde tollere et accipere debeamus 

medietatem et tu et heredes tuis alia medietate 

set ipsa medietate mea qui tunc exinde 

tetigerit de memoratum vinum mustu mundu 

et saccapanna tunc illut nobis conservare 

debeatis in organeis vestris usque in die tertia 

et a nunc illut exinde tragere faciamus ad 

omni nostro expendio et ipsa medietas nostra 

de ipsa frutoras nobis illa gratis adducere 

debeatis intus memorato vestro monasterio 

vinum vero at vivendu et pingue pro 

condimen at ipsi operarii at illa fidantia de illi